

Playtopia Global ApS

CVR-nr. 32767133

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2015

Dirigent



Navn: Jacob Frederik Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Playtopia Global ApS
John F. Kennedys Plads 1 E, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32767133

Stiftet: 04.02.2010

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jacob Frederik Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive internetportal inden for casual gaming på globalt plan, dog undtaget USA og de lande, der til enhver tid er medlem af den Europæiske Union.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et underskud på 42 t.kr. (2013: underskud på 54 t.kr.) Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i resultatet næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(56.063)	(69.572)
Andre finansielle indtægter	1	19	1.307
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1)</u>	<u>(4.311)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(56.045)	(72.576)
Skat af ordinært resultat	3	<u>13.731</u>	<u>18.144</u>
Årets resultat		<u>(42.314)</u>	<u>(54.432)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(42.314)</u>	<u>(54.432)</u>
		<u>(42.314)</u>	<u>(54.432)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421	422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.978	234.603
Andre tilgodehavender		80	144
Tilgodehavende selskabsskat		<u>13.731</u>	<u>18.144</u>
Tilgodehavender		<u>32.210</u>	<u>253.313</u>
Likvide beholdninger		<u>297.572</u>	<u>72.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>329.782</u>	<u>325.798</u>
Aktiver		<u><u>329.782</u></u>	<u><u>325.798</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		46.915	89.229
Egenkapital		171.915	214.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84	135
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.783	103.434
Anden gæld		0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		157.867	111.569
Gældsforpligtelser		157.867	111.569
Passiver		329.782	325.798
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	89.229	214.229
Årets resultat	0	(42.314)	(42.314)
Egenkapital ultimo	125.000	46.915	171.915

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.206
Renteindtægter i øvrigt	19	101
	<u>19</u>	<u>1.307</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.311
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	<u>1</u>	<u>4.311</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(13.731)	(18.144)
	<u>(13.731)</u>	<u>(18.144)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

CEGO ApS, John F. Kennedys Plads 1 E, 3., 9000 Aalborg ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.